
    UCHWAŁA NR XXII/158/12 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

   z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Chełmży. 

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1.1. Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul.  

3-go Maja 12a w majątek o wartości  157.534,03 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote 03/100), powstały w wyniku realizacji inwestycji  pn. 

„Budowa dróg publicznych w Chełmży: etap I- budowa ul. Kościuszki w Chełmży na 

odcinku od Lecznicy Zwierząt do granicy miasta oraz etap II- Rewitalizacja strefy 

śródmiejskiej Chełmży w części zlokalizowanej przy Jeziorze Chełmżyńskim od ul. Tumskiej 

do ul. Toruńskiej - etap III modernizacja ul. Tumskiej” współfinansowanej przez Unię 

Europejską ze środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

      2. Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia stanowi załącznik do 
uchwały. 

 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        Przewodniczący 
         Rady Miejskiej 
 
                 Janusz Kalinowski 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XXII/158/12 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Chełmży. 

 

              W wyniku zrealizowania zadania inwestycyjnego pn. „Budowa dróg publicznych w 

Chełmży: etap I- budowa ul. Kościuszki w Chełmży na odcinku od Lecznicy Zwierząt do 

granicy miasta oraz etap II - Rewitalizacja strefy śródmiejskiej Chełmży w części 

zlokalizowanej przy Jeziorze Chełmżyńskim od ul. Tumskiej do ul. Toruńskie j- etap III 

modernizacja ul. Tumskiej” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków  

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, powstało nowe mienie komunalne  

o wartości  157.534,03 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset trzydzieści 

cztery złote 03/100):   kanały deszczowe, przykanaliki deszczowe, studnie rewizyjne, wpusty 

uliczne. 

Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia stanowi załącznik do 

uchwały.  

 Zakładem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta jest samorządowy 

zakład budżetowy – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3-go 

Maja 12a.  

 Przekazanie powstałej infrastruktury na majątek w/w zakładu spełnia również 

założenia przedstawione w Umowie o dofinansowanie realizacji projektu środkami Unii 

Europejskiej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXII/158/12  
Rady Miejskiej Chełmży  
z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

 

Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia 

 

KANALIZACJA DESZCZOWA 

 
Kanalizacja deszczowa w ul. Tumskiej o wartości – 157.534,03 zł 
 
 
  - kanalizacja deszczowa pcv  Ø 300                              - 211,53 m 
 
  - kanalizacja deszczowa pcv  Ø 200 ( przykanaliki )    -   26,50 m 
 
  - studnie betonowe Ø 1200                                            -      9 szt 
 
  - studnia pcv Ø 300                                                        –     1 szt 
 
  - wpusty betonowe Ø 500                                              -      5 szt   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


